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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L51622027J

2. Data e Regjistrimit 22/04/2015
3. Emri i Subjektit GUARD & PROTECT RICA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/04/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/04/2015
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe Lac  LAC Lagjja Nr.1, Pallati 9-katesh Nr.1, Kati 9 

1.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Sigurimi fizik i objekteve shteterore dhe private, i personave, 
si dhe veprimtarive social-kulturore, sportive, fetare e 
politike, i cili ushtrohet ne te gjithe territorin e vendit, sipas 
Ligjit 75/2014. Sigurimi dhe shoqerimi i vlerave monetare e 
sendeve te cmuara gjate transportit, i cili ushtrohet ne te 
gjithe territorin e vendit, sipas Ligjit 75/2014. Te siguroje 
sherbime te pergjithshme sigurije dhe sherbime te tjera te 
integruara. Te shperndaje produkte dhe teknologji sigurimi. 
Te financoje bizneset dhe shoqerite. Te bleje, te tjetersoje, te 
drejtoje dhe te shfrytezoje pasuri te regjistruara dhe pjese 
pasurije ne pergjithesi. Te kryeje cdo dhe te gjitha aktivitetet 
me natyre industriale, financiare ose tregtare.
Iva Rica10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/04/2015                Deri: 17/04/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Najet Ahmeti12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 22/10/2019                Deri: 

13. Ortakët IvaRica
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13.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Lezhe Lac  LAC Volkswagen 1J, Golf, ngjyre e zeze me 
targe: AA 344 KS 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GUARD & PROTECT RICA
E-Mail: rica.shpsf@yahoo.com  
Telefon: 0684015090  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-013615-04-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-070871-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 21.05.2015, ku është vendosur: 
Ndryshim i adresës kryesore të aktivitatit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Lagjja Nr.1, 
Pallati 9-katesh Nr.1, Kati 9;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiakle nr.9, Rruga Don Bosko, Pallati Drini Konstruksion, Kati 7.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-500337-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 11.01.2016 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDD8FDF1-CDA6-4E6A-9C92-29A8E96A6284
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23E3C028-271B-4D4D-878C-5BEAEDCBB1B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=794B5B33-AFCC-41A1-BF98-4762F07FF506
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=794B5B33-AFCC-41A1-BF98-4762F07FF506
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECA1C351-5BA8-40AC-A817-47A1ED49C2F2
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eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Volkswagen 
1J, Golf, ngjyre e zeze me targe: AA 344 KS;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-269644-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 16.07.2019 ku 
eshte vendosur: Largimi nga detyra e drejtuesit teknik Arjan Skeja dhe emerimin ne vend 
te tij te Vlash Dodaj.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("rica.shpsf@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Vlash Dodaj")                      Nga data "16/07/2019
eshte larguar anetari:            ("Arjan Skeja")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-385227-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  22.10.2019 per ndryshim drejtuesi 
teknik. Largimi i  Vlash Dodaj dhe emerimi i Najet Ahmeti  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Najet Ahmeti")                      Nga data "22/10/2019
eshte larguar anetari:            ("Vlash Dodaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-506247-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve per miratimin 
e rinovimit te administrators znj. Iva Rica per nje periudhe 5 vjecare nga data 17.04.2020 
deri me 17.04.2025. Ndryshimi I pikes 9.1 dhe 9.2 te statutit te shoqerise. “ Administratori   
I vetem do te qendroje ne detyre per nje afat prej 5 vjetesh me te drejte riemerimi per 
periudhen 17.04.2020 deri me 17.04.2025” .

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4A471FA-1B1F-4C31-BD59-649CF5E3CD58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4A471FA-1B1F-4C31-BD59-649CF5E3CD58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=546C4A08-861A-4BA8-8581-D4A13CD35FCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE13FF12-767E-429D-B294-05460F8F988A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6BBC7E6-7F90-4878-A86E-9359B7E7B39E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6BBC7E6-7F90-4878-A86E-9359B7E7B39E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6350E361-B7F1-4FD1-B88E-71D834470338
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1CED05D-D978-4688-ADBA-727DDC963596
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA0C4EF1-D367-4E3A-BF6C-F2AE5850B635
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA0C4EF1-D367-4E3A-BF6C-F2AE5850B635
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Iva Rica")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/04/2020")            u be              ("17/04/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 31/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=748669AE-0AA9-40E0-A0B5-ED4975EAD472
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=748669AE-0AA9-40E0-A0B5-ED4975EAD472
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BF041BD-E8D1-429C-A6C4-FC7F8C97A482

